

«Макинск қаласының №2 жалпы орта білім беретін мектебі»КММ

Әдістемелік бірлестік жетекшісі Еділ Аманжол

Гуманитарлық әдістемелік бірлестігінің құрамына 11 мұғалім енеді. Мұғалімдер сапасының құрамы талапқа сай. Жоғары білімді – 11 мұғалім, 4 мұғалім – педагог зерттеуші, 2 мұғалім – педагог сарапшы 3 мұғалім – педагог модератор, санаты жоқ мұғалім – 2

Тамыз айының соңғы күндерінде гуманитарлық пән мұғалімдері әдістемелік бірлестігінің бірінші отырысы өтті. Отырыста мұғалімдер нормативтік құжаттармен, соның ішінде мемлекеттік стандарт, әдістемелік нұсқау хат және пән бойынша бағдарламалармен танысты. Әдістемелік бірлестіктің жылдық жоспары талданып, бекітілді. ҰМЖ, ОМЖ ж/е күнтізбелік жоспарлары, оқу жоспарының жылжымалы бөлігіндегі таңдау пәндерінің бағдарламалары қаралып, бекітуге жіберілді.

Жұмыс дәптерлері, бақылау жұмыс дәптерлерінің әр сыныпта басталғандығын тексеру, сондай-ақ күнделікті жұмыс дәптерлерінің тексеріліп тұруын қадағалау және алғашқы бақылау жұмыстарының кестесі құрылды.

Бірлестік алғашқы жұмысын 22 қыркүйек Қазақстан Республикасы халқының Тілдер күніне арналған іс-шараларының жоспарынан бастады.

Мерекелік іс-шараны 2022-2023 оқу жылының 18-22 қыркүйек аралығында өткізу жоспарланып, бекітілді.

Мақсаты: Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы тілдер туралы» заңының, «Қазақстан Республикасында тілдерді дамыту мен қолданудың 2011-2020 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасын», 2022-2023 жылдарға арналған мектепте 12 жылдық білім беруге көшудегі үш тілділікті іске асыру. Үш тілде сөйлеуді меңгеру; Мемлекеттік тіл саясатын насихаттау; Оқушылардың алған білімдерін өмірде қолдана білуге тәрбиелеу.

Міндеті: Мемлекеттік тілді қолдану мәртебесін арттыру, үш тілде еркін сөйлеу. Тіл мәдениетін жетілдіру. **Мен қоғамдық-гуманитарлық бағыттың әдістемелік бірлестік жетекшісі ретінде бірнеше ашық сабақтарға қатыстым:**

1. Атап айтатын болсам, қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі М9са Маржангүл қазақ әдебиетінен, 6-сынып оқушыларының қатысуымен, күнтізбелік тақырыптық жоспарға сай, «Өлең сөздің паташсы, сөз сарасы» тақырыбында ашық сабақ өткізді. Сабаққа мектеп директоры, оқу ісінің меңгерушісі және басқа да пән мұғалімдері қатысты.

Сабақ барысы оқушыларды топқа бөліп, шаттық шеңберіне тұрғызып, бір-біріне жағымды көңіл-күй, сәттілік тілеумен басталды. Бұл оқушылардың сабаққа деген ынтасын, қызығушылығын оятудың бір жолы деп білемін. Ары қарай психологиялық ахуал тудыра отырып, оқушылардың сабаққа зейінін аудара білді. Ашық сабақ барысында «Топқа бөлу», «Венн диаграммасы», «БББ кестесі», «Ыстық орындық», «Сатылай кешенді талдау», «Бір ауыз сөз» сияқты көптеген әдіс-тәсілдерді пайдаланды. Оқушылар сабаққа белсенді қатысып, өздерін жан-жақты көрсете білді және өз ойларын ашық, еркін түрде жеткізе білді. Ашық сабақ соңында әріптестер тарапынан түрлі пікірлер айтылып, алғыс білдірді. Оқу ісінің меңгерушісі сабақ мақсатына, жоспарына, өтілу барысына, оқушылардың сабаққа қатысуына, мұғалімнің іс-әрекетіне, қолданылған әдіс-тәсілдеріне сай ескертулер мен толықтырулар жасап, қорытындылады.

2. Тарих пәнінің мұғалімі Тлегенова Гүлжайна Тәуекеловна тарих пәнінен, 9-сынып оқушыларының қатысуымен, күнтізбелік тақырыптық жоспарға сай, «XX ғасырдың 20-30 жылдарындағы қазақ әдебиеті мен өнерінің дамуы» тақырыбында ашық сабақ өткізді. Сабаққа мектеп директоры, оқу ісінің меңгерушісі және басқа да пән мұғалімдері қатысты.

Сабақ барысы оқушыларды топқа бөліп, шаттық шеңберіне тұрғызып, бір-біріне жағымды көңіл-күй, сәттілік тілеумен басталды. Бұл оқушылардың сабаққа деген ынтасын, қызығушылығын оятудың бір жолы деп білемін. Ары қарай психологиялық ахуал тудыра отырып, оқушылардың сабаққа зейінін аударып білді. Ашық сабақ барысында «Топқа бөлу», «Бейнежазба», «СТО» технологиясы, «Жалғасын тап» сияқты әдіс-тәсілдерді пайдаланды. Оқушылар сабаққа белсенді қатысып, өздерін жан-жақты көрсете білді және өз ойларын ашық, еркін түрде жеткізе білді. Ашық сабақ соңында әріптестер тарапынан түрлі пікірлер айтылып, алғыс білдірді. Оқу ісінің меңгерушісі сабақ мақсатына, жоспарына, өтілу барысына, оқушылардың сабаққа қатысуына, мұғалімнің іс-әрекетіне, қолданылған әдіс-тәсілдеріне сай ескертулер мен толықтырулар жасап, қорытындылады.

3. Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Садыханова Гүлмира Тулеуовна орыс тілінен, 7-сынып оқушыларының қатысуымен, күнтізбелік тақырыптық жоспарға сай, «Что такое ЗОЖ» тақырыбында ашық сабақ өткізді. Сабаққа мектеп директоры, оқу ісінің меңгерушісі және басқа да пән мұғалімдері қатысты.

Сабақ барысы оқушыларды топқа бөліп, шаттық шеңберіне тұрғызып, бір-біріне жағымды көңіл-күй, сәттілік тілеумен басталды. Бұл оқушылардың сабаққа деген ынтасын, қызығушылығын оятудың бір жолы деп білемін. Ары қарай психологиялық ахуал тудыра отырып, оқушылардың сабаққа зейінін аударып білді. Ашық сабақ барысында «Солнечный зайчик», стратегия «Клубочек мудрости», «Заполнение «слепой» таблицы», «Работа по тексту», «Физкультурная минутка», «Три М», сияқты көптеген әдіс-тәсілдерді пайдаланды. Оқушылар сабаққа белсенді қатысып, өздерін жан-жақты көрсете білді және өз ойларын ашық, еркін түрде жеткізе білді. Ашық сабақ соңында әріптестер тарапынан түрлі пікірлер айтылып, алғыс білдірді. Оқу ісінің меңгерушісі сабақ мақсатына, жоспарына, өтілу барысына, оқушылардың сабаққа қатысуына, мұғалімнің іс-әрекетіне, қолданылған әдіс-тәсілдеріне сай ескертулер мен толықтырулар жасап, қорытындылады.

12.12.2022 күні тарих пәнінің пәндерінің он күндігінің ашылуы болды. 1 қабаттың фоесі апталыққа сай безендірілген. Барлық жерде түрлі-түсті шарлар, үлкен-үлкен гүлдерге пәндер бойынша тапсырмалар жазылған. Апта бойы оқушылар тапсырмалармен танысып, жауабын жазу керек. Үлкен лездемеде апталықтың ашылуы туралы хабарлама жасалды. Сонымен қатар тарих пәнінің мұғалімі Тлегенова Г.Т және Еділ Аманжол аталған пәндер бойынша викториналық сұрақтар қойып, оқушылардың жауаптары тыңдалды.

21.12.2022 5-6 сыныптар арасында «Тарих әлеміне саяхат» интеллектуалдық ойын байқауы өткізілді. Өткізген: Тлегенова Г.Т

14.12.22 ж 8 «А», 8 «Б» сыныптарында Сыныптан тыс іс -шара «Тарихи сәт» квест ойыны байқауы өтті. Өткізген: Еділ Аманжол

22.12.22 ж Сыныптан тыс сабақ «Тарих, Тағылым, Тәуелсіздік» өткізілді. Бұл сабақтың мақсаты: білім алушылардың мемлекеттік тілді қаншалықты меңгергендігін тексеру, әр түрлі тапсырмалар арқылы тыңдаушылардың алған білімдерін бекіту. Өткізген: Тлегенова Г.Т

20.12.22 ж 7 «Б» Ашық сабақ «Ұлы Жібек Жолының қалыптасуы»..Бұл сабақта оқушылардың алған білімін жүйелі тексеріп, сабаққа қосымша материалдар пайдаланды. Сабақ барысында әр оқушы өзіне бөлінген тапсырманы толық сапалы орындады. Оқушылардың дүниетанымын қалыптастыру, ойлау, сөйлеу мәдениетін қалыптастыру,

қоршаған ортаға деген жауапкершілігін арттыруда бұл сабақтың берері мол болды.

Өткізген: Тлегенова Г.Т

13.12.22ж 10-11 сыныптар арасында «Миллион кімге бұйырады?» сыныптан тыс іс -шара. Еділ Аманжол сайыс сабағын өткізді. Сабақтың мақсаты: оқушылардың білімін одан әрі дамыту, тереңдету, ізденушілікті арттыра отырып, ой-өрістерін кеңейту. Адамгершілік қасиеттерін дамыту, ізгіліккеынтымаққа, өзара сыйластыққа, достыққа тәрбиелеу.

15.12 күні « Тәуелсіздік-тарихтық төл тартуы» атты сыныптан тыс сабақ. Білім деңгейлерін сарапқа салу, мемлекеттік тілді меңгерудің маңызы мен қоғамдағы ролі туралы мағлұматтармен бөлісу. Сабақта плакаттар, слайдтар, бейнероликтер көрсетілді.

Ашық сабақ « Сақтар туралы тарихи мәліметтер » Сабақ барысында әр оқушы өзіне бөлінген тапсырманы толық сапалы орындады. Оқушылардың дүниетанымын қалыптастыру, ойлау, сөйлеу мәдениетін қалыптастыру, қоршаған ортаға деген жауапкершілігін арттыруда бұл сабақтың берері мол болды. Еділ Аманжол

23.12.2022ж күні онкүндіктің жабылуы өтті. Жұлделі орын алған оқушыларға мадақтама қағаздары мен сыйлықтар берілді.

Гуманитарлық пәндер бойынша жетістікке жеткен оқушылар

«Менің кіші Отаным» республикалық сайыстан Жанарбек Аян аудандық кезеңде 1 орын, облыстық кезеңде Зорын. Бекболат Жайдарман аудандық кезеңде 2 орын, Тлеміс Аяулым 1 орын, Есенбол Лиза аудандық кезеңде 2 орын.

